
平成 31 年 2 月 16 日 

ＰＴＡ会員の皆様 

東京都立大泉高等学校・附属中学校 PTA 

会 長  東川 直史 

平成 30 年度 大泉 PTA「年度末総会」のお知らせ 

  

日頃より大泉ＰＴＡの活動にご理解とご協力を頂き、心より御礼申しあげます。 

さて大泉ＰＴＡでは、例年３月初旬に「年度末総会」を開催し、次年度の予算と活動、役

員の案につきまして、会員の皆様の審議をいただいているところです。 

このことにつきまして、学校、会員及びＰＴＡ役員の負担を軽減すべく、今年度では、年

度末総会を「紙面総会」として執り行うことを試行させていただきます。会員の皆様におか

れては、どうかご協力をお願い申しあげます。 
 

別紙に紙面総会の資料として、ＰＴＡ学年委員や広報委員の代表者などで構成する評議員

会にて予算や活動案、次年度の本部役員候補者などを示させていただきました。この内容に

つきまして、承認・非承認の意見をいただきたく存じます。 

つきましては、下記用紙にご記入の上、3 月１日（金）までにクラス担任の先生へご提出

いただくか、職員室入口に置いてある回収箱へご提出をお願いいたします。 

別紙にしめします総会資料の内容をご確認いただき、質問やご意見などある場合には以下

の大泉ＰＴＡのメールアドレスあてにお寄せください。 
  

 
このたびの総会へのご意見の提出先： oizumipta@gmail .com 

 
注：メールによる 承認・非承認の表明は、今回の総会では無効とさせていただきます。 

お手数ですが「キリトリ」線でお切り離しのうえ、期日までにご提出ください。 
 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ キ リ ト リ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
 
 

年度末総会の内容について（議決投票用紙） 
 
 

私は、平成 30 年度 PTA 年度末総会（紙面総会）における議事内容について 
 

承 認 します  ・  非 承 認 です （どちらかを○で囲んでください） 
 
 
 

   中学・高校  年  組 会員ご氏名                    印 
 
 

提出の締切日：平成 31 年 ３月１日（金） 

ご意見提出先：oizumipta@gmail .com 

 
大泉 PTA 

 


